
,ďHi}'§ 65la1 b' jffil *
q-§K{/

DRAZEB|{I
číslo: D 6712017

Dražby.net s.r.o., IČ: 48396389, se sídlem Olomouc, Sokolská 584l11, PSČ lrq 00, zapsanáv obchodním

rejsříku vedeném Krajshým soudem v Osťavě pod sp.zr. C 10141, jako dražebník oprár,něný k provádění

u"r"lrry.t dražeb na základé koncesní listiny vydané Okresním živnostensk;im uřadem v Olomouci dne

05.02,2001, pod čj.: oŽÚfizqaat00,/Kr/I(P, ev. č.: 380500-80744-00 (dále jen ,,draŽebník")

vyhlašuje

podle ustanovení § 25 a ustanovení l6a zákona č. 26Da00 Sb., o veřejných dražbách a v.vhlášky ě, 18l20l4, o

itanovení podmínek postupu při elektronické dražbě, na náwh nawhovatele paní JUDr. Jany PospíŠilové,

notařky jako soudní komisařky, se sídlem ul. Smetanova 432, 685 0l Bučovice, pověřené k projednani

dědickéh-o řízení po paní Ludmile Nezdařilové, narozené v roce 1945, posledně bltem Kožušice č.p. 8, 683 33

Kožušice, zemřelé vroce 2016, dle usnesení Okresnfto soudu ve Vyškově čj. 28 D 308/2016,4

(dále jen,, navrhovatel ")

konání veřejné dražby dobrovolné opakované - elektro nickó
(dále jen ,,dražba")

1. Místo. datum. čas zaháiení a ukončení elektronické dražbv

Dražba se koná elekťoniclry dne 10.1.2018 prosřednictvím elektronického dražebního systému na adrese -

portálu www.okdrazbv,cz ve veřejné datové síti INTERNET, Zahájeni dražby bude provedeno prohlášením

licitátora, a to v 11:00 hodin. Ukončení dražby bude nejdříve za30 minut tj. v l1:30 hodin.

2. označení a popis předmětu dražbv a ieho příslušenství. stav nředmětu draŽby

Předmětem dražby jsou nemovitosti, a to:

o Pozemek parc. č. St. 17 o qýměře 265 Ň,vedený jako zastavénáplocha anáďvoři,
Součástí je stavba: Kožušiceo č.p. 8, bydlení
Stavba stoji na pozemku parc, č.: St. 17,

o Pozemek parc. č. St. 18 o rnirněře 72 m2 , veďetlý jako zastavěná plocha a nádvoří,
Na pozemku stojí stavba: bez čpiče, zem. stav.

. Pozemek parc. č. St. 19 o qýměře 4fi lď, vedený jako zastavénáplocha a nádvoří,

Součástíje stavba: bez čp/če, bydlení
Stavba stojí na pozemku parc. č.: St. l9,

o pozemek parc. č. St. 164/25 o výměře 67 m2, vedený jako zastavěná plocha a nádvoří,

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem. stav.o list vlastnictví č. 37l
o Pozemek parc. č. 15 o q.hněře 657 m2,vedený jako zaívada,způsob ochrany zemědělský půdní fond,

o Pozemek parc. č. 17 o výměře 507 fif , vedený jako zal' ada, způsob ochranv zemědělský půdní fond,

vše zapsané na listu vlastnictví č. 1l5, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro

Jihomoravský kraj, Katastrálním pracovištěm Vyškov, v katasťálním území a v obci Kožušice, Okres

Vyškov,

. spoluvlastnický podíl o velikosti Zftla na pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ

Pozemkový katastr (PK):
Parcela č.307 o rlý,měře 15345 m',

zapsaný na listu vlastnictví ě. 69, v katasťu nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro Zlíns§' kraj,

Katastrálním pracovištěm Kroměříž. v katastrálním (lzemia v obci Sťílky, Okres KroměříŽ.

projednaním dědictví po paní Ludmile Nezdařilové byla pověřena JUDr. Jana Pospíšilová, notářka se sídlem ul.

Smóhnova 432,685 01 Bučovice, jako soudní komisařka pověřena Olcresním soudem ve Vyškově dne 6,4.2016

pod čj, 28D 30812016-4.

Strana 1

D 6712017

vYHrÁŠxe



Předmět draŽbY uvedený shora bYl nawhovatelem dražby zahmut do soupisu aktiv dědictví po paní LudmileNezdařilové, narozené v roce 1945, posledně tytem rozusice č.p- 8, 683 33 Kožušice, zemřelév roce 2016.

_Nemovitosti, které jsou Předmětem v9řejné,dražb1 dobr9volné, jsou ve v,ýlučném vlastnictví paní LudmilyNezdařilové, narozené v roce l945, posledne býemkožušice e.p. & 683 33 Kožušice, zemíelév roce 2016 - listvlastnictví č. 1 15.

Nemovitosti, které jsou Předmětem veřejné. dražby dobrovolné, jsou v podílovém vlastnictví paní LudmilyNezdařilové, narozené vroce 1945, posledně bytem Kožušice e.p.8,68a 33 Kožušice, zemřelé vroce 2016(spoluvlastnick/ podíl o velikosti 2/210 nanemovitosti) - list vlasúicfuí č. 69.

PoPis stavu Předmětu draŽbY a jeho příslušenství - v dražební lyhlášce jsou uvedeny údaje pouze podledostuPných informacÍ. Nawhovatel oapovioa zavady na předmětu arŮay poui. u rozsa}u stanoveném dražebnivyhláškou.

LV č.1l5:
Rodinný dŮm Č,P, 8 je řadový vnitřní rodinný dům, nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím. Je zděný,smíŠené zdivo, Má sedlovou sťechu, k ytiry je z páIeié tastcy, bíeskósvod chybí, klemp'irske prvky jsou z
Pozinkovaného Plechu. okna jsou plastová, do dvorá dřevěná, áraou.;. vápenná. vnitrni ávere jsou náplňové.PodlahY jsou zPYC a kobercŮ, V domě je byt dispozice 2*1,vybavenr kuchýně je podstandardní, linka, plynovysPorák a sPorák na PeTT rá Paliva, WC je splachovácí, koupelnu , u*ou, umyvadlo. Vl,tápění v domě je ústřední skotlem na Pevná Paliva, alternativně kam-inka. Teplá vodá je z boileru. Stav domu je áoršený, celkové vybaveníje PodstandardnÍ, stáří domu odhaduji na nejméně l00 rokÍ, bez větších oprav či 

"árua.ri.n.Žronstrukcí. 
Dům jenaPojen na elekřinu, veřejný vodovod, kanaltzace Oo jrrn§. Na pozemku se nacházejí vedlejší stavby veáorŠeném staw a PorostY, Pozemek p.č.st.l64/25 ," nuěhár1'^imo irnkcni celek s ,oáiorilr. domem. Nachází

se na něm část objekťu - zemědělského stavení - ve vlastnictvíjiného subjektu,

LV č.69:
Pozemek se nachází na okraji zastavěného území obce. Z hlediska územního plánu obceje evidován v ploše prozemědělství. Nacházejí se na něm náletové porosty.

úphé znění znaleckého posudku naleznete na: www.drazby.net

3. Prohlídka předmětu dražby
prohlídku předmětu dražby stanovuje dražebník v těchto termínech:

1. termín dne 18.12.2017 v l5:l5 hodin2, termín dne 19,12.2017 v 12:00hodin

MÍsto ProhlídkY se stanovuje Před rodinným domem č.p. 8, stavba stoji na pozemku parc. č. St. 17, jak jsoutyto nemovitosti zapsané na lisfu vlastnictví č. 1 15, v katastrálním území av obci Kožušice, okres Vyškov.

Informace - útery až čtwtek od 9:00 hodin do 16:00 hodin na telefonu: 734 358 335.

Pokud vlastrrík nebo osoba, která má předmět ďražby v držení nebo nájmu, neumožtí řádnou prohlídku předmětudražby, bude prohlídka provedena v rámci možností.

4. Cena předmětu 4ražbv
oblYklá (trŽnÍ) cena Předmětu dtaŽby byla zjištěnap9sydlem zralce podle ustanoveni § 13 zákona č.26/2000Sb,, o veřejnýchdraŽbách,^1e_aění poraelsi.rr.pr:tp:ry Znalec: 

'g.'r- 
Síma, bytem Hostkovice 46,783 57

*:l." 
v posudku čislo 5287-232/20t7 ze dne tb.g.ŽOn stanovil oUil,t tou cenu předmě tu iazay na částku ve

5. Neinižší podání a minimální nříhoz
Nejnižší podání stanovuje dražebník ve výši...,,... ,..210.000,- Kč
Minimální přlhoz, kte4ý může účastník ďražby učinit, stanovuje dražebník ve výši... .......5.000,- Kč
Draží se v českých korunách.

Strana 2
D 67l20l7



6, Dražební iistota

Dražební jistotu stanovuje dražebník ve qýši.,.... ....,.......,....60.000,- Kč
Dražební jistota musí blft uhrazena poštovní poukázkou, nebo bankovním převodem na účet dražebníka, nebo
vkladem hotovosti na účet dražebníka ělslo 107-427812026710100, vedený u Komerční banky a.s., pobočky v
Olomouci, variabilní symbol (VS) číslo dražby: 672017, konstantní symbol: 0558, specifický symbol: v případě,
že je účastníkem dražby fyzická osoba - rodné číslo účastníka dražby, v případě, že je účastnfl<em dražby
právnická osoba - identifikační číslo (IČ).

Přípustné je rovněž složení ďražebni jistoty ve formě bankovní zánky - její podmínky nutno konzultovat
s dražebníkem. Lhůta pro předložení bankovní zaruky končí v sídle dražebnika šestnáctou hodinou pracor.ního
dne bezprosťedně předcházejíclho dni konání dražby. Originál zaručnl listiny musí splňovat §rto podmínky:

- V áruční listině bude uvedeno prohlášení banky, že tato banka uspokoj i ďražebnka (věřitele), a to do qfše

dražební jistoty, jež je uvedena qíše, jestliže dražebník o plnění vyplývající z bankovní zánfuy písemně
požádá banku a to z toho důvodu, že dlužník (tj. osoba, na jejíž žádost se zavázala banka záruční listinou)
jako vydražitel zmařil dražbu, Dražebník (věřitel) musí být v záruční listině ozračen tak jak je označen v této
lyhlášce.

- Doba platnosti takové bankovní zánky musí blt minimálně 30 dnů po skončení lhůty stanovené touto
vyhláškou pro úhradu ceny dosažené vydražením a zitroveň pro případ, že bude konána ve smyslu § 25
z{Ú<ona ě,2612000 Sb., o veřejných dražbách, opakovaná dražba, minimálně 30 dnů po konání opakované
dražby. Nejzažší termín platnosti bankovní záruky je však jeden rok po konání dražby dle této ryhlášky.

- BaŇovní záruka musí umožňovat opakované čerpání až do v,ýše drťební jistoty.

- Záruční listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat jakékoliv
námitky či uýhrady vůči dražebníkovi (zaruka na první lryzvu) s uýjimkou námit§, že pisemná výzva
dražebníka o plnění zbankovní zánfuy byla učiněna až po době platnosti bankovní ztrruky,Záručnilistna
nesmí obsahovat ani žádná ustanovení, která by podmiňovala vyplaceni peněžité částky, v záruční listině
uvedené, na jinou podmínku, než je písemná výzva o plnění, lyplývající zbankovní zánlky, učiněné ze
strany dražebnika. Záruění listina nesmí obsahovat ani žádná j:ritá ustanovení, která by jakkoliv omezovala
dražebníka při uplatňování jeho práv vyplývajících mu ze záruční listiny či mu ukládala pro dosažení plnění,
vyplývajícího mu ze zžruční listiny, jinou povinnost (ako např. povinnost učinit předchozí v,ýzvu dluáríkovi,
nebo doložení dalších písemností, atd.), než povinnost písemně požáďat o toto plněni v době platrrosti
uvedené v záruční listině.

- Prohlášenív záruční listině muže učinit pouze banka, která má povoleno působit jako banka na území ČR od
České národní banky a toto prohlášení musí by,t učiněno v českém jazyce.

- Prohlášenivzáručni listině může učinit pouze baŇa se sídlem naúzemi České republiky nebo zahranični
baŇou oprávněnou pŮsobit v souladu se zvláštním právním předpisem na izemi České republiky a toto
prohlášení musí b;it učiněno v českém jazyce. Tím není dotčeno právo předložit písemnost vjiném než
českémjazyce spolu s uředním překladem písemnosti do českéhojazyka.

Dražební jistotu je možré složit také v hotovosti k rukám dražebníka v jeho kanceláři: Dražby.net s.r.o. na adrese
Sokolská 584l1l, Olomouc, PSČ 779 00, vpracovní dny od utery až čtvrtek: od 9:00 hodin do 16:00 hodin,
v den konání dražby od 9:00 hodin do zahájeni dražby.

LhŮta pro úhradu dražební jistoty začíná dnem podpisu této dražební vyhlášky a končí zahájenimďražby.

Dokladem o složení dražební jistoty jsou:

qfois z účtu u banky, prokazující, že ztčtupřkazce byla účastníkem dražby ve prospěch bankovního účtu
draŽebníka uvedeného v této dražební lyhlášce odepsána částka odpovídqici fuažební jistotě, stanovené
v této dražební vyhlášce nebo
přísluŠný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že byla účastníkem
ďraŽby ve prospěch bankovního účtu dražebníka uvedeného v dražební vyhlášce uskutečněna platba část§
odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební lyhlášce nebo
příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že do vlastních rukou
dražebníka byla účastníkem dražby odeslána peněžní zásilka v částce odpovídající dražební jistotě,
stanovené v této dražební lyhlášce nebo
bankovní pokladní složenka, osvědčující, že byla účastníkem dražby ve prospěch bankovního účtu
draŽebníka uvedeného v této dražební vyhlášce složena částka odpovíďajici ďražebníjistotě, stanovené v této
dražebni vyhlášce nebo

Strana 3

D 6712017

(a)

(b)

(c)

(d)



(e) pokladní nebo jiný doklad vyhotovený dražebníkem, osvědčující, že ďražebnk přijal od účastníka dražby
v hotovosti částku odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(0 zťruěni listiny osvědčující baŇovní záruku poskytnutou účasUríkovi dražby ve prospěch dražebníka ve výši
nejméně částky odpovidajicí dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce.

Platba směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná.

Účastníkům ďražby, kteří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená dražební jistota wácena dražebníkem
nejpozději do dvou dnů ode dne konání ďražby:

(a) převodem ziětu ďražebníka u banky ve prospěch účtu baílky, ktený účastník dražby sdělí administrátorovi
při registrace uživatele do systému elektronických dražeb nemovitostí nebo

(b) na takovou adresu účastníka dražhy uvedenou v semamu účastníků dražby formou peněžní zásilky,
doručované do vlastních rukou provozovatelem poštovní licence (pošty),

(c) těm účastnílnim, kteří se nestanou vydražiteli a složili fuažebni jistofu v hotovosti může být jimi složená
dražební jistota wácena v hotovosti, popřípadě formou šeku pro qýběr hotovosti z účtu dražebníka u banky,
kterýjim dražebník předá v den dražby po jejím skončení

(d) těm účastníkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražebníjistotu formou bankovní zánlky, vráti
dražebník listiny, prokazující bankovní zánlku v den po jejím skončení,

Upozornění: Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do výše stanovené v § 4 odstavec l zákona ě.
254/2004 Sb., o omezení plateb vhotovosti a o změně zákonač.33711992 Sb., o správě daní apoplatků, ve
zrění pozděj ších předpisů,

7. Popis oráv a závazků na qředmětu dražbv váznoucích a s ním §noienÝch - jsou zde uvedeny údaje
pouze podle dostupných informací. Nawhovatel odpovídá za vady na předmětu ďražby pouze v rozsahu
stanoveném dražební vyhláškou.

List vlastnictví č. 1 15:

. Zástavní právo smluvní ve prospěch HFS s.r.o,,IČ: 6150668l, se sídlem Koněvova 2442lt5\,Žižkov,
13000 Praha 3, kzajištění pohledávky ve výši 162.800,- Kč a příslušenství, jehož vklad do katastru
nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního uřadu pro Jihomoravs§ý kraj, Katastrálním
pracovištěm Vyškov pod čj. V-4565l20l0-712.Listina: Smlouva o ňizeni zástavního práva podle obč.z.
ze dne 08.09.2010, Právní účiŇy vkladu práva ke dni 09.09.2010.

. Nařízení exekuce, EÚ Praha 7, soudní exekutor JUDr. Exner. Povinná paní Ludmila Nezdařilová,
narozena vroce 1945, posledně bytem Kožušice č.p. 8, 683 33 Kofušice, zemŤelá vroce 2016. Listina:
Usnesení soudu o naŤizetí exekuce pod čj. I0EXE-11611201l -18 ze dne 21.11.20ll.

. Exekuční pííkaz kprodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na listu vlastrrictví č. 115,
vkatastrálním územi a v obci Kožušice, Okres Vyškov. Listina: Exekuční pŤkazk prodeji nemovitých
věcí EÚ Praha7 (JUDr. Exner) pod čj. l51Ex-1034l20ll -72 ze dne 12.12.2011.

. Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona). Povinná paní Ludmila Nezdařilová,
narozena v roce 1945, posledně bytem Kožušice č.p. 8, 683 33 Kožušice, zemŤelá v roce 20|6. Listina:
Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 26 INS-l2194l2012 -A-14 Krajs§ý soud v Brně ze dne
09.10.2012,

List vlastnictví č. 69:

. Nařízení exekuce, EÚ Praha 7, soudní exekutor JUDr. Exner, Povinná paní Ludmila Nezdařilová,
flarozena vroce 1945, posledně bytem Kožušice č,p. 8, 683 33 Kofušice, zemŤelávroce2016. Listina:
Usnesení soudu o nařizení exekuce pod čj. I0EXE-1161120ll -l8 ze dne21,11.201l.

. Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona). Povinná paní Ludmila Nezdařilová,
narozena vroce 1945, posledně bytem Kožušice č.p.8,683 33 Kožušice, zemŤe|á vroce 2016. Listina:
Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 26 INS-1219412012 -A-14 Krajshý soud v Brně ze dne
09.10.2012.

. Navrhovateli není známo, že by na předmětu dražby vázla nájemní smlouva. V rodinném domě
bydlí syn zemŤelé.

Práva a závazky zapsané v katastru nemovitostí a vámouci na předmětu dražby neovlivňují hodnotu
předmětu dražby, protože v souladu s ustanovením § 34 odstavec,2 zákona č.2612000 Sb., o veřejných
dražbách ve spojení s ust. § 236 odst, 4 a 5 zák. č, 29212013 Sb., o zvláštním ílzení soudním, ve znění
pozdějších právních předpisů - je-li zpeněžený majetek zapsin ve veřejném nebo jiném seznamu, likvidační
správce nebo notář bezodkladně onlámi tomu, kdo takový seznam vede, nabytí vlastnictví k tomuto majetku

Strana 4
D 6712017



zpeněžením, způsob provedeného zpenéženi, osobu nabyvatele a zántk zajiŠténí vámoucího na tomto

majetku; to-neplatí, jestliže příslušné ozrámení učinil dražebník nebo soudní exekutor, bYl-li majetek

zpěnéženu" u"i";.re dražbě provedené podle jiného Eávníbo přpdpisu nebo v ďražbě provedené exekutorem

poat. ;ineno právního preapisu. Je-li zásiavní právo, které vázlo na zpeněŽeném majetku, zaPsáno

v rejstriku zástáv,likvidační správce nebo notéř vydá nabyvateli potwzení o jeho zaniku.

8. Způsob regist,ra§e dražitelů (Éčastníků dražby)

podmínkou účasti na elektronické dražbě na portálu www.okdrazby.cz je:

a) registrace účastníka jako uživatele do elektronického dražebního systému umístěného na internetové- 
adiese www.okdrazby.cz a získání statusu ,,ověřeného uživatele", a

b) přihlášení účastníka Řtery je ověřeným uživatelem do dražby a jeho zápis seznamu ÚČastníkŮ draŽbY,

Elektroniclcý dražební systém yyvw.okdrazby.cz provozuje-společnost_APAlEX s.r.o., IČ 264516'1l, se sídlem

praha 6, Thákurova ssÓ/i, psč roo oo, ,+*"á v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vtozta's:tr: 1aat. ien ádministrátor), którá byla jako zprostředkovatel draŽebníkem mimo jiné písemně

pouJr.nu ověřenim r"girt u.. každého Účastnika ďražhy a přidělováním Statusu ověřeného uŽivatele,

ad. a) Registrace účastníka dražbyo jako uživatele www,okdrazby,cz

účastník dražby se jako uživatel do elektronické dražby regisťuje prosťednictvím Žádosti - registraČního

formuláře umístěného na internetové adrese www,okdrazby, cz,

Uživate1 je povinen vyp|nit v registračním formulrři všechny požadované Údaje. V oPaČném PříPadě kjeho

registraci nedojde, přei odesláním registračniho formuláře je uživatel povinen seznámit se VŠeobecnými

p"?.i"t"*i Úuz.brrfl.u a administrátora, přičemž odeslánim registračního formuláře uŽivatel souČasně

potwzuje, že s těmito Ýšeobecnlimi podmínkami vyslovuje souhlas a zavanlJe se Podle nich řídit, UŽivatel

odeslaním registračního formuhřó současně prohlašuje, že idaje, které při registraci uvedl, jsou aktuálnÍ, ÚPlné a

pravdivé a ře sije vědom povinnosti jakoukoli áenu osoúních údajů uvedených v registraČním formulaři

bezodkladně písemně ozrÁmit administrátorovi, kdy zároyeí !er9 n_1 vědomí, že za pŤípaďné škody vmiklé z

důvodu neoznámenizměn údajů nenese administrátor, ani dražebník žádnou odpovědnost,

před ověřením úplnosti a správnosti žádosti o registraci - tj. vyplněného registračního formulaře ze strany

administrátora bude mít uživatel status registrouunlho uživatóle, Po ověření Úplnosti Žádosti o regisťaci - tj,

uypmeneno registračního formuláře ze strany administrátora, bude uživatel vystupovat jako ověřený uŽivatel,

Každému účastníku dražby bude jako ověřenému uživateli přidělen identifikátor, coŽ je bezvýznamové

ozračení, kteréje účastníku dražby náhodně přiděleno v rámci každé elektronické draŽby, jíŽ se bude ÚČastnit a

které slóuží k jeho jednozrračnému rozlišení. Po registraci každý účastník dražbY obdrŽÍ Prostřednictvím

elektronické pošty, ve smyslu ust. § 3 odst. 1 vytrústy č. 1812014, a to zejména zék1'adni informace o

elektronické dražbě,o způsóbu prokáŽattotožnosti Účastníka dražby a zpŮsobu složení draŽebníjistotY,

Fyzická osoba se zaregistruje na portálu www,okdrazby.cz prosťednictvím formuláře fuzická osoba, Po

dpheni formuliiře, uživátel,Ř""y3" ry"i.kou osobou vytiskne vyplněný registrační formulař, nechá si na tomto

formulaři uředně ověřit svůj poapis a o'dešle jej doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r,o,,

Thákuova 550/l, Praha 6, PSČ 160 00.

Po kontrole údajů Administrátorem bude szická osoba informována e-mailem na adresu elektronické poŠty

uvedenou v registračním formuláři o přidělení statutu ověřený uživatel (kdy u uŽivatelského jména se v portálu

zobrazí červená hvězdička) a o možnosti aktivně se teástnii dražby dle této draŽební lYhláŠkY a dalŠÍ ďraŽeb

Dražby.net s.r.o.

právnická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formulaře Právnická osoba, Po

vyplnění formulaře zaste |ravnická oioba Vrištěný ; vyplněný registraČní formulař opaťený uředně ověřen;ýrn

podpisem oroby oprÁene ji zastupovat spólu , oiigi.rá.- 
"ýpiry 

z obchodního rejstříku této Právnické osobY

či iiného veřeiného r.3rtr*u aopoúenym aopisem ňa adresuádminisíátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1,

ř;'rň; pŠČ'řď ÓÓ. po kontrole údajů bude právnická osoba informována e-mailem na adresu elektronické

pošty uvedenou v regisťačním formuláři o přidilení Statutu ověřený uŽivatel (kdy u uŽivatelského jména se v

portálu zobrazíčervená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této draŽební vYhláŠkY a dalŠÍch

elektronic§ich dražeb Dražby.net s.r.o.

Výpis zobchodního rejsříku či jiného veřejného rejstříku.nesTi bvt StaíŠÍ ťí měsícŮ.od data vystavenÍ,

právnická osoba je povinna neprodleně pisemni oznámítAdministrátorovi veškeré změnY ÚdajŮ vYPlňovaných v

Strana 5

D 671201,7



registračním formuláři, a to doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1,
Praha 6, PSČ 160 00 spolu s doložením originálu aktuálního rnipisu z Obchodního rejsďíku či jiného veřejného
rejstříku.

Společné jmění manželů (SJM) se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře
registace SJM. Po vyplnění formuláře manželé vytisknou vyplněný registrační formulář, doplní v něm údaje
manže|almanželky, nechají úředně ověřit podpisy na tomto formulaři a odešlou tento vyplněný a podepsaný
formulrář doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/l, Praha 6, PSČ 160
00.

Po kontrole údajů bude účastník dražby informován e-mailem na adresu elektronické pošty uvedenou
v registračním formuláři o přidělení statutu oyěřenÝ uživatel (kdy u uživatelského jména se v portálu zobrazi
červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této dražebni vyhlášky a dalších dražeb
Dražby.net s.r.o.

Spoluvlastnictví (SV) se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře registrace SV. Po
vyplnění formuláře spoluvlastníci qtisknou vyplněný registrační formulář, nechají na něm uředně ověřit
podpisy a odešlou jej doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1, Praha
6, PsČ 160 00.

Po konhole údajů bude účastník dražby informován e-mailem na adresu elektronické pošty uvedenou
v registračním formuláři o přiděIení statutu ověřený uživatel (kdy u uživatelského jména se v portálu zobrazi
červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit ďražby dle této dražebni vyhlášky a další dražebDražby.net
S.r.o.

Uživatel portálu www.okdrazby,cz je povinen si při registraci zvolit si uživatelské jméno, pod kterym se bude
v elektronických ďražbách nemovitostí přihlašovat a pod nímž se bude ďražeb účastnit. Uživatel je povinen
zdržet se uživáni jalc,ýchkoliv hanlirných, urážlivých, vulgárních ěí zavádějiclch označení a uvádět nepravdivé
kontaktní údaje jako je e-mail či telefonní číslo, v opačném případě je administrátor oprávněn podle svého
uváženi buď registraci uživatele ajeho účet beznábrady zrušit anebo zrrěnitjeho uživatelskéjméno.

ad b) Přihlášení do dražby a zápis ověřeného uživateleo jako účastníka dražby do Seznamu účastníků
dražby

Pokud ověřený uživatel splní náležitosti stanovené zákonem č,2612000 Sb. a vyhláškou č. 18/2014 (zejména
přihlásí se k elektronické dražbě prostřednictvím portálu www.okdrazby.cz, složí ďražebni jistotu, pokud je
požadováLna, a předloží ěestné prohlášení, že není osobou vyloučenou zdražby), bude zapsán do seanamu
účastníků dražby a stane se účastníkem dražby.

Ověření uživatelé se mohou přihlásit k elektronické dražbě ode dne zveřejněné &ažby na portálu
www.okdrazby.cz až ďo zahájeni ďražby tj. do 10.1.2018 do 11:00 hodin.

Způsob elektronické dražby na portálu www.okdrazbv.cz:

V sekci připravované ďražby zvolte nemovitost, kterou chcete dražit.
Menu detail dražby obsahuje veškeré nezbytné informace o dražené nemovitosti (fotografie, popis, dražební
vyhlášku, znalecký posudek, termín dražby, nejnižší podárrrí, výši minimálního příhozu, informace poťebné
k úhradě jistoty a další údaje),
Přihlaste se do dražby co nejdříve, aby vás dražebník mohl zařadit mezi schválené účastníky ďražby azapsat
vás do seznamu účastníků dražby.
UPOZORNĚNÍ: S přihlášením do konkrétní dražby nečekejte na samotný zaěátek dražby. Pokud se
nepřihlásíte před zahájením, nebudete se moci dražby zúčastnit. Přihlášení v průběhu dražby není možné!
Uhrad'te dražební jistotu bankovním převodem či vložením jistoty v hotovosti na uvedený bankovní účet
dražebníka. lnformace potřebné k úhradě dražebníjistoty nalemete v článku 6 této dražební vyhlášky.
Po připsání dražební jistoty na bankovní účet dražebníka a splnění podmínek účasti na dražbě dle této
dražebni vyhlášky jste oprávněni účastnit se aktivně ďtažby a činit podrání.
V termínu poŤáďáni samotrré dražby se do systému přihlaste sv,ým uživatelsk_im jménem a heslem. Dražba je
zahájena automaticky, Ve stanoveném čase se přesune ze sekce připravované dražby do sekce aktuální
ďražby. V tuto chvíli můžete činit podání.
Průběh samotné eleklronické ďražby je velmi jednoduchý, intuitivní a přehledný. Přihazovat můžete
tlačítkem Provést minimální příhoz (v.ýše příhozu je stanovena dražebníkem) nebo vyplněním jiné částky,
kdy do příslušného okénka lypíšete částku příhozu (musí být stejná či vyšší než stanovený minimální
prihoz,jinak se podání s částkou menší než minimální pííltoznezobrazí a má se zato, že nebylo učiněno),

Strana 6
D 6712017

9.

a)
b)

c)

d)

e)

0

c)

h)



l

kliknutím na tlačítko přihodit a následně potvrzením, že chcete skutečně přihodit, které učiníte kliknutím na

tlačítko ,,Ano, chci učinit podání ve v}ši .....'o je podaní učiněno a zobrazi se jako nejvyšš,í podaní spolu s

Vaším uživatelshým jménim, celkovóu částkóu a uvedeným přesným časem příhozu. Učastrík ďražby,

kíerému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorormat nejvyšší nabídku. Tomuto

účastníkovi dražby se navíc zobrazuje tlačítko Dorovnat cenu. §ystém zároveřt zobran\e historii podání

všech účastrríků dražby s příslušnými údaji.

16. Čas zaháiení a čas ukonče4]Letgktronické dražbv. během kterého lze zwŠovat podání

čas zaháj ení elektronické ďražby a čas ukončení elektronick é ďražby během kterého lze zvyšovat podaní j e

stanoven v článku 1 této dražební vyhláš§. Dražba se koná, dokud účastníci ďražby činí vyšší podanÍ,

nejméně však do doby uvedené v článku 1 této dražební vyhlášky, Je-li v posledních 5 minutách Před
uplynutím doby, během které lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem

dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání

5 minut, anižby bylo učiněno další podání, příjem podání je zastaven.

před uplynutím doby, během které lze zvyšovat podarrí (tj. i případné doby prodloužené zpŮsobem dle

předchozího odstavce), se zobrazují následující Ýzw aprohlášení:

I) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podaní, zbyvají 3 minuty, je účastrrílnlm dražby

zobtazena výzva ,,Poprvé pro účastníka dražby (označení identifikátoru účastníka dražby, ktený učinil
nejvyšší podání)",

II) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbyvaji 2 minuty, je účastníkŮm ďraŽby

zobrazena v.ýzva ,,Podruhé pro účastrrika dražby (ozračení identiťrkátoru účastníka dražby, který učinil
nejvyšší podání)",

III) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podaní, zbyvá l minuta, je účasíríkŮm ďražby

zobrazeno prohlášení ,,Neučiní-li někdo z přítomných účastníků dražby podání vyšší, než bylo podaní

naposled učiněné účastníkem dražby (ozračení identifikátoru účastníka dražby, ktený učinil nejvyšší
podání), udělím mu příklep".

IV) v okamžiku, kdy uplyne doba, během které lze činit podrání, je účastnftům dražby zobrazena výzva

,,Poťetí pro účastníka ďražby (ozračení identifikátoru účastníka ďražby, který učinil nejvyšší podání)" a
přijímrání dalších podáni je zastaveno. V případě, že na základě sledovaní dostupnosti adresy ve veřejné

datové síti bude prokazatelně doloženo omezení přístupu k elektronickému dražebnímu systému

www.okdrazby.cz v délce přesahující 1 minutu, je licitátor povinen prodloužit dobu, během které lze činit
podání, minimálně o l hodinu. O této skutečnosti je licitátor povinen bez zbylečného odkladu informovat
každého účastníka dražby najeho adresu elektronické pošty.

Po uplynutí doby, během které lze činit podiání, udělí licitátor bez zbytečného odkladu příklep účastríkovi
ďražby, který učinil nejvyšší podání, čimž je elektronická ďražba skončena. Na detailu ďražby se zobrazi

informace o udělení příklepu, uýše ceny dosažené vydražením a označení identifikátoru vydražitele.

Informaci o ukončení dražby ziroveí odešle licitátor každému účastníkovi dražby na jeho adresu

elektronické pošty.

11. Způsob qrčení vydražitele v případě podle § 47 odst. 10 a § 47 odst. 11 větv třetí zákona č. 2612900

Sb.. o veřeinÝch dražbách

Elektronické losování bude na portálu www.okdrazby.cz spuštěno licitátorem v těchto případech:

Učiní_li několik účastníků ďražby současně podaní a nebylo-li učiněno podrání vyšší, roáodne licitátor

elektronichrrn losem o tom, komu z nich příklep udělí.

Učinili několik dražitelů současně stejné podiání a nezjistí-li licitátor, kdo učinil podání jako první, a
nebylo_li následně učiněno podání vyšší, rozhodne licitátor elektronic§ým losem o tom, komu z nich
příklep udělí.

Je-li některý zúčastníků ďražby spoluvlastníkem předmětu dražby, není stanoveným příhozemvéuén',

učiní_li podaní ve stejné rnýši jako nejvyšší podání, udělí licitátor příklep jemu. Je-li těchto účastníkŮ

dražby - spoluvlastníků více, udělí licitátor příklep tomu, jehož spoluvlastnickY podíl je nejvyšší. Při

Strana 7
D 6,71201,7

a)

b)

c)



rovnosti spoluvlastnických podílů roáodne licitátor elektronich_ím losem o tom, komu z těchto
spoluvlastníků příklep udělí.

d) ÚčasUrík dražby, kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorormat
nejvyšší nabídku. Pokudje více osob, kter..írn svědčí předkupní právo, a dorovnali nejvyšší nabídku a
jejichž spoluvlastnický podíl je shodný, pak je provedeno elektronické losování. Los roáodne o tom,
komu z těchto spoluvlastníků udělí licitátor příklep.

12. Termín uplatnění předkupního práva a způsob sdělení rozhodnutí. zda ie předkupní právo
prokázáno

Má-li někte4ý z účastníků ďražby předkupní právo k předmětu dražby a doložili je dražebnlkovi listinami nebo
jejich uředně ověřenými opisy do zahájení dražby, není stanoveným příhozem vázán; učiní-li tento účastník
dražby podání ve stejné r"ýši jako nejlyšší podání, udělí licitátor příklep jemu,

Dražebník do zahájení ďražby sdělí účastníku dražby kter,ý dokládá své předkupní právo roáodnutí, zda je
předkupní právo prokázáno a doloženo prosťednictvím intemetové aplikace na portálu www.okdrazb}z.cz.

13. Účast na dražbě

Účastníkem dražby může být vžďy stát, a to i tehdy, kdyby jiná osoba byla z ďražby vyloučena.
Učastníky dražby nesmějí byt osoby, kíeré nemohou nabývat vlastnictví a práv k předmětům dražby, osoby, na
jejichž majetek byl prohlášen konkurs, nebo insolvenční náwh na majetek takové osoby byl zamítnut proto, že
její majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního Ťizení, a to po dobu 3 let od právní moci takového
roáodnutí; nikdo nesmí dražit zaně.
Účastníky ďražby nesmějí být osoby, u nichž by v důsledku nabytí vlastnictví předmětu dražby mohlo dojít

\ vyloučení, omezení nebo narušení hospodářské soutěže; nikdo nesmí dražitzané.
Učasíríky dražby nesmějí b;ýt osoby, které nesložily dražební jistotu, je-li požaďovéna, a v opakované dražbé ani
vyďražítel, ktery způsobil zmaření předchozí dražby téhož předmětu dražby u téhož &ažebnka; nikdo nesmí
dražit za ně, Dražit v ďražbé,jejíž kontrolou jsou pověřeni, nesmějí ani zaměstnanci příslušného živnostenského
uřadu a kontrolou ďražby pověřeni zaměstnanci Ministerstva pro místní rozvoj; nikdo nesmí dražit za ně.
Úeastniky dražby nesmějí bý dražebník organizující a provádějící tuto dražbu, Ósoba, jež je jeho stafutárním
orgánem nebo členem jeho statutárního nebo jiného orgánu, jeho zaměstnanec, licitátor, ktery na této dražbě činí
úkony dražebníka, a dále ani správce konkursní podstaty, likvidátor nebo nucený správce, jsou_li nawhovateli
této dražby; nikdo nesmí dražit zaně.
Účastníkem dražby též nesmí b}t osoba, která je ve vŤahu k některé z osob (dražebníka organizujici a
provádějící tuto dražbu, osoba, jež je jeho statutárním orgánem nebo členem jeho statutárního nebo jiného
orgánu, jeho zaměstnanec, licitátor, ktetý na této dražbě činí ukony dražebníka) osobou blízkou, společníkem,
osobou ovládanounebo osobou, která s ní tvořím koncern; nikdo nesmí dražitzaně.
Pokud to povaha předmětu dražby nevylučuje, je přípustná společná účast více účastníků dražby za účelem
společného nabytí předmětu dražby. Podmínkou společné účasti na dražběje, že bude před zápisem společných
účastnílců do seznamu účastníků dražby předloženo dražebníkovi čestné prohlášení všech společných účastníků
ďražby, které bude obsahovat určení budoucích podílů na vyďraženém předmětu dražby, jakož i zmocnění osoby
oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat a které bude opaťeno uředně ověřenlými podpisy všech
společných účastniků ďražby, S výjimkou určení osoby oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat není
žádné omezení obsažené v prohlášení účastníků dražby nebo vyplývajíc| zjqich případné dohody vuči
dražebníkovi ani vůči ťetím osobám účinné. Společní účastrríci dražby odpovídají za úhradu ceny dosažené
vydražením společně a nerozdílně.

14. Úhrada cenv dosažené vydražením

Vydražitelem složená dražebni jistota a její příslušenství se zapoěitávaji lydražiteli na cenu dosaženou
vydražením.

Zbyvaiící část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen do 10 dnů od skončení
dražebníkovi, není-li dále stanovena jiná lhůta k úhradě ceny dosažené vydražením.

Není-li cena dosažená vydraženim vyšší než 200.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit
vydražením ihrred po skončení dražby

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit
vydražením do 30-ti dnů od skončení dražby.

Strana 8
D 6712017

dražby uhradit

cenu dosaženou

cenu dosaženou



Cena dosažená vydražením může být vydražitelem uílrazena:
(a) vhotovosti Šložením na účet dražebníka číslo účtu 107-427812026710100, vedený u KomerČní banky a.s.,

pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo účastníka ďraŽby,

1o; v trotov-osti v kanceláři dražebníka, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné ČÍslo ÚČastníka

dražby. Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do rnýše stanovené v § 4 odstavec 1 zákona Č.

254li004 Sb., o omizen1 plateb v hotovosti a o změně zákona ě. 337lI992 Sb., o správě daní a poplatkŮ, ve

zrění pozdějších předpisů,
(c) převoáem Žtltu u Úanky ve prospěch účtu dražebníka číslo :účtu 10'7-4278120267101,00, vedený u
' ' 

komerční banky a.s., pobočky v OlÓmouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo

účastníka dražby,
(d) poštovní poukáLkou na účet dražebníka číslo účtu 107-427812026710100, vedený u Komerční bankY a.s,,
' ' 

pobočky v olomouci, variabilní symbol (VS) identiťrkační číslo nebo rodné číslo ÚČastníka ďraŽby,

Byla_li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydraŽitel povinen uhradit cenu

dósaženou vydražením v plné výši v termínu a splatnosti některym ze způsobŮ uvedeqých v tomto bodě,

Dražebník je pak povinen bezzbytečttého odkladu po uhrazení ceny wátit vydražiteli zéručnl listiny.

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením.

úhrada ceny dosažen é vyďraženim směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná.

Uhradí_li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechéui na něj vlastnictví Předmětu

dražby k okamžiku udělení příklepu.

Vydražitel, ktery zmaíit dražbu (neuhradil cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti), nenabývá

vlastnictví předmětu ďražby vydraženého ve zmařené dražbě.

Je-li dražba 7111lařena vydražitelem, dražební jistota složená vydražitelem vČetně jejího přísluŠenství se PouŽije na

náklady zmaíené draŽby. Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty sloŽené

vydražitelem, kteď způsobil zmařeni ďražby, na náklady opakované ďražby, Po úhradě nákladŮ dražbY a

opakované ďražby se zbývající část wátí vydražiteli, ktený způsobil zmaření dražby.

Vydražitel, ktery způsobil zmaření dražby,je povinen navyzvállí dražebníka uhradit tu část nrákladŮ draŽbY,

kterou nepokrýia druz"bni jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v dŮsledku

zrnař ení pře dchozí ďr ažby lydražite lem,

Upozornění: Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do výše stanovené v § 4 odstavec I zákona ě.

zsqtzooq Sb., o omezení plateb vhotovosti a o změně zákonač.33711992 Sb., o správě daní apoplatkŮ, ve

znění pozdějších předpisů.

15. podmínky odevzdání předmětu dražby vydražiteli

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 30 zák. ě,2612000 Sb., o veřejných draáách, je

dražebník pouirr.n předat vydraZiteh predmet dražby a listiny, které osvědčují vlastrrictví a jsou nezbytné k
nakládání s předmetim ďrůby nebo osvědčuj í jná práva lydražitele vuči předmětu dražby. Jde-li o nemovitoSt,

předává prebrnet dražby lydražiteli za úěasti dražebníka bývalý vlastník. O předaní předmětu draŽby bude

sepsán protokol "Předání předmětu dražby", který podepíše dražebník, bývalý vlastník a vydraŽitel.

vásteré náklady spojené i předáním apíevzetimpředmětu dražby nese lydražitel do maximální qýše 7.260,-Kě
včetně DpH (cestóvné na l km předaní předmětu dražby +kažďá zapoěatá hodina makléře při předaní předmětu

dražby), vy,jma nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na sťaně bývalého vlastníka nebo draŽebníka.

Nebezpeeiirody na-předmětu dražby přecházi z jejího držitele na vyďražitele dnem předání předmětu ďraŽbY,

tyž ditl přecházi na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li

vydrazitei v prodlení s převzetím předmětu dražby,nese nebezpečí škody a odpovědnost za Škodu vydraŽÍtel.

Ňa.uoy nu př.dáuku předmětu dražby hradí vydražitel dle platného ceníku zveřejněného na www.drazby,net.

Předaní předmětu dražhy se uskuteční v pracovní dny od 8:00 do 19:00 hodin.

l6. unozornění nro vvdražitele

Náklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí si ponese v plném rozsahu vydraŽitel

(správní póplatek za náyrh na vklad vlastnického práva k předmětu dražby),

Strana 9
D 6,71201,7



Dari z rraby,ti nemovitosti platí v_v-dražitel, a to z cen},dosažené v_vdražením.

Dražba bude provedena pro vydražitele bezúplatně.

17, Závěrečná ustanovení

Tato dražební vyhláška by-la vydána dražebrrikem níže uvedeného dne a bude ve lhůtách stanoverr\clr zákonerrl
č.2612000 Sb., o veřejných dražbách před zahájením dražby:

{a) zveře_i něna na internetor,ém portálu Wruy.skdraáy.qz
{b) zveřeiněna na úřední desce Obecního úřadu Kožušice
{c) zveřejněna na úřeďtí desce Obecního úřadu Střilky
(cl) zveřejněna na centrální adrese - rvwrv.centralni-adresa.cz
(e) zaslárra osobáin uvedeným v § 20 odstavec 5 zákona č.2612000 Sb.
(i) Úda.le z dražební vyhlášky budou uveřejněny v periodickém tisku určeném pro úzení územního

sarnosprávního celku. v jehož obvodu se nemovitost nacházi

Stejnopis dražební r.l-hlášk_v rrložený u dražebníka je podepsán navrhovatelem a dražebníkern. jejich podpisy
jsou úředně ověřeny.

V Olonrouci drre 6 . //,/a//

Dražby.net s.r.o.
V]asta Řezníčková, j ednatelka

u%
dražebník

V Bučovicíclr dne t '1?- ?01T

JUDr. Jana Pospíšilová
notařka jako soudní komisařka

__:-

Strana 10
D 67l2a17


